

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Santa Branca

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 08/2024 – Processo N° 2474/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Santa Branca, Sr.(a) Adriano Marchesani Levorin, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 2474/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório **(Edital) 08/2024**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACETATO DE DEXAMETASONA 1 MG/G
Quantidade:	4.800 Bisnaga(s)
Marca:	Marca:PRATI DONADUZZI Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1256801260020 / Emb. Primária:TB C/ 10 G Emb. Secundária: CX C/ 100
Valor Unitário:	R\$ 1,52
Valor Total:	R\$ 7.296,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.296,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACETATO DE RETINOL 50.000 U.I./ML COLECALCIFEROL 10.000 U.I./ML
Quantidade:	840 Frasco(s)
Marca:	NTS
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 3.990,00
Participante Vencedor:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.990,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 200 MG GRANULADO
Quantidade:	18.000 Envelope(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 200 MG GRANULADO
Quantidade:	2.000 Envelope(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 600 MG GRANULADO
Quantidade:	16.200 Envelope(s)
Marca:	LAPON(SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 6.642,00

Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.642,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 600 MG GRANULADO
Quantidade:	1.800 Envelope(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED(SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 2.040,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.040,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 50 MG/G
Quantidade:	500 TUBO(s)
Marca:	PRATI D GENERICO 1256801110029 CX C/ 100 BR0268375

Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 985,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 985,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 5 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR HIPOFOL 1134301590024 CX C/ 500 BR0267503
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO 250 MG
Quantidade:	75.600 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKENE 250MG FRS 50 CPS GEL/1055303150079
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 23.436,00
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.436,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO 250 MG
Quantidade:	8.400 Comprimido(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40 MG/ML
Quantidade:	720 Frasco(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 806,40
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 806,40

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,39
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	

Objeto da Licitação:	ALENDRONATO SODIO 70 MG
Quantidade:	3.600 Capsula(s)
Marca:	ENDROSTAN - CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 300 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZ /RMS 1256801910068
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 5.280,00
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.280,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:NEOQUIMICA Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1558401410063 / Emb. Primária:BL C/ 7 Emb. Secundária: CX C/ 21
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 10.800,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 17

Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125 MG
Quantidade:	27.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 60.750,00
Participante Vencedor:	Interlab Farmacêutica Ltda
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.750,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 18

Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 3,52
Valor Total:	R\$ 10.560,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.560,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 19

Objeto da Licitação:	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB 1410700060063
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 16.560,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.560,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 600 MG SUSPENSÃO ORAL
Quantidade:	1.800 Frasco(s)
Marca:	PHARLAB AZITROPHAR 1410700060195 CX C 50 BR0314517
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 10.620,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.620,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG
Quantidade:	84.000 Capsula(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG
Quantidade:	18.000 Comprimido(s)
Marca:	GENERICO/U.Q.
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60

Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 23

Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 50 MCG
Quantidade:	720 Frasco(s)
Marca:	BUSONID 50MCG SUS AQ NAS CX C/1FR X 6ML \ACHE
Valor Unitário:	R\$ 18,97
Valor Total:	R\$ 13.658,40
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.658,40

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 24

Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG DIPIRONA SÓDICA 250 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR BELSPAN 1057101070011 CX C 20 BR0270620
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 25

Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade:	84.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 200 MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO - TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 8.500,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.500,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CARBIDOPA 25 MG LEVODOPA 250 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA/PARKIDOPA 20BLX10 1029801070045
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 3.180,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.180,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CALCIO 500 MG COLECALCIFEROL 400 UI
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	Osteoneo D - Suplemedic - Bedalm Fr. C/ 60comp. RDC 240/19
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESOAAL LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	46.388.826/0001-70

Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 29

Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB BILYT 1097403090073 CX C 600 BR0267621
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 9.120,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 9.120,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 30

Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 31

Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG
Quantidade:	42.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25 MG
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED(SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 3.360,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 250 MG / 5 ML
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	GENÉRICO - TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 7,74
Valor Total:	R\$ 15.480,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.480,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500 MG
Quantidade:	48.000 Capsula(s)
Marca:	GENÉRICO - TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 26.400,00

Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.400,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20 MG/G
Quantidade:	900 TUBO(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 2,77
Valor Total:	R\$ 2.493,00
Participante Vencedor:	JT MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	51.892.897/0001-46
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.493,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200 MG
Quantidade:	4.800 Capsula(s)
Marca:	GLOBO GENERICO 1053501820031 CX C/ 30 BR0267151
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 100 MG
Quantidade:	7.200 Comprimido(s)
Marca:	Medley / Generico
Valor Unitário:	R\$ 0,85

Valor Total:	R\$ 6.120,00
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	CILOSTAZOL 100 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 13.500,00
Participante Vencedor:	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	28.093.678/0001-85
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG
Quantidade:	18.000 Capsula(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	CLARITROMICINA 500 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)

Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 20.400,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.400,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML
Quantidade:	1.200 Frasco(s)
Marca:	GEOLAB GENERICO 1542303300046 CX C/ 50 BR0270120
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 2.040,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.040,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMBROXOL 3 MG/ML
Quantidade:	1.800 Frasco(s)
Marca:	GENÉRICO - FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 3.744,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.744,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	

	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	28.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB /RMS 1348900090064
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 46

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 25.500,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.500,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 47

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	CLORPROMAZ/U.Q.
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 10.440,00
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.440,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 48

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA/IMIPRA 20BLX10 1029800230136
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 19.680,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.680,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG
Quantidade:	172.800 Comprimido(s)
Marca:	Marca:PRATI DONADUZZI Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1256801510027 / Emb. Primária:BL C/ 10 Emb. Secundária: CX C/ 200
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 20.736,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.736,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG
Quantidade:	19.200 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 2.304,00
Participante Vencedor:	JT MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	51.892.897/0001-46
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.304,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR GENERICO 1057101650050 CX C/ 500 BR0267312
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	CLOR METOCL 4MG/ML 10ML SOL GOT 200FR HP/AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,36
Valor Total:	R\$ 1.360,00
Participante Vencedor:	SIRIO PHARMA LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	31.495.759/0001-16
Cidade UF:	Visconde do Rio Branco - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.360,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA/PAMERGAN 25MG 20BLX10 1029800420083
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 2.640,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86

Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG
Quantidade:	48.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:OSORIO DE MORAES Nome Comercial:GENÉRICO Registro M.S.: 1050400510040 / Emb. Primária:BL C/ 20 Emb. Secundária: CX C/ 500
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE 0,6 U/G CLORAFENICOL 0,01 G/G
Quantidade:	700 TUBO(s)
Marca:	CRISTÁLIA/KOLLAGENASE C/CLORANF 10BISX30G 1029805050101
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 7.070,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.070,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/ML
Quantidade:	1.920 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA/HALO DECANOATO 25AMPX1ML 1029802400047
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML
Quantidade:	2.400 Frasco(s)
Marca:	FARMACE GENERICO 1108500350024 CX C/ 60 BR0268243
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 5.280,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 5.280,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10 MG
Quantidade:	54.000 Comprimido(s)
Marca:	SANTIAZEPAM - SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,04

Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	DIOSMINA 450 MG HESPERIDINA 50 MG
Quantidade:	108.000 Comprimido(s)
Marca:	FLAVONID 500MG CX C/6BL X 10CP REV \NEO Q/HYP/BRAIN
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 41.040,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.040,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	DIOSMINA 450 MG HESPERIDINA 50 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA 500 MG
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)

Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA 500 MG/ML
Quantidade:	6.000 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	DIPROPIONATO BETAMETASONA FOSF. DISSODICO DE BETAMETASONA
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,54
Valor Total:	R\$ 1.770,00
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.770,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	

Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG
Quantidade:	21.600 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 22.248,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.248,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG
Quantidade:	2.400 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 2.472,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.472,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 6.120,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 68

Objeto da Licitação:	FENITOÍNA 100 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150 MG
Quantidade:	2.000 Capsula(s)
Marca:	GENÉRICO - MEDQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3 MG/ML
Quantidade:	4.200 Frasco(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 15.918,00
Participante Vencedor:	JT MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	51.892.897/0001-46
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.918,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:PRATI DONADUZZI Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1256801950027 / Emb. Primária:BL C/ 20 Emb. Secundária: CX C/ 500
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5 MG
Quantidade:	78.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB 1542300430038
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 2.340,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,00

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	GLICAZIDA 30 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5 MG
Quantidade:	38.400 Comprimido(s)
Marca:	UNI HALOPER/U.Q.
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 3.072,00
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.072,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50 MG/ML
Quantidade:	3.600 Frasco(s)
Marca:	NATULAB IBUPROTRAT 1384100330083 CX C/ 100 BR0294643
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 7.560,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	LEVONORGESTREL 0,15 MG ETINILESTRADIOL 0,03 MG
Quantidade:	1.000 Carteira(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,63
Valor Total:	R\$ 1.630,00
Participante Vencedor:	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	28.093.678/0001-85
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.630,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1 MG/ML
Quantidade:	3.600 Frasco(s)
Marca:	Cimed
Valor Unitário:	R\$ 2,76
Valor Total:	R\$ 9.936,00
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93

Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.936,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10 MG
Quantidade:	36.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA
Quantidade:	2.400 Frasco(s)
Marca:	AIRELA POLARAX 1449300690022 CX C/ 48 BR0267646
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 4.080,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.080,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG
Quantidade:	96.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301900015
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 12.300,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.300,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONAD(PR)
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 2.040,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.040,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 25.000 UI/G
Quantidade:	2.400 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI D GENERICO 1256800450128 CX C/ 50 BR0266788
Valor Unitário:	R\$ 5,35

Valor Total:	R\$ 12.840,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 12.840,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	NITROFURANTOINA 100 MG
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO GENERICO 1037005790012 CX C/ 28 BR0268273
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 6.240,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 6.240,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG
Quantidade:	180.000 Capsula(s)
Marca:	GEOLAB-OMEPRAZOL 20MG CAPS GEL DURA C/56 (st)
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 18
CNPJ / CPF:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG
Quantidade:	96.000 Comprimido(s)
Marca:	Cimed

Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200 MG/ML
Quantidade:	4.800 Frasco(s)
Marca:	FARMACE-CE(CE)
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 4.896,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.896,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 500 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:PRATI DONADUZZI Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1256800500109 / Emb. Primária:BL C/ 10 Emb. Secundária: CX C/ 200
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 750 MG

Quantidade:	72.000 Capsula(s)
Marca:	ZYDUS NIKKHO-PARACETAMOL 750MG CPR C/200 (st)
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 5% LOÇÃO TÓPICA 60ML
Quantidade:	500 Frasco(s)
Marca:	NATIVITA 1476100110100
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG
Quantidade:	50.000 Capsula(s)
Marca:	Marca:NEOQUIMICA/BRAINFARMA Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1558405720040 / Emb. Primária:BL C/ 10 Emb. Secundária: CX C/ 20
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 6.500,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.500,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 93

Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL
Quantidade:	18.000 Sachê(s)
Marca:	AQUALEV - MAYBEN
Valor Unitário:	R\$ 0,83
Valor Total:	R\$ 14.940,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.940,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL 100 MCG
Quantidade:	2.160 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL 100 MCG
Quantidade:	240 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA 75 MG/ML
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 2.940,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.940,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G
Quantidade:	800 Tambor(s)
Marca:	NATIVITA 1476100230025
Valor Unitário:	R\$ 4,14
Valor Total:	R\$ 3.312,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.312,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE NEOMICINA 5 MG/G BACITRACINA ZÍNCICA 250 U.I./G
Quantidade:	4.500 Bisnaga(s)
Marca:	BELFAR GENERICO 1057101630041 CX C/ 50 BR0273167
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 9.450,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 9.450,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINAS DO COMPLEXO B
Quantidade:	48.000 Capsula(s)
Marca:	SOOLIS COMPLEXO B RDC 240/2018 CX C/ 500 BR0437109
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	TOBRAMICINA 3 MG/ML
Quantidade:	1.200 Frasco(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 4.560,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.560,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 32 MCG
Quantidade:	600 Frasco(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 6.060,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.060,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	POLIVITAMÍNICOS E POLIMINERAIS
Quantidade:	12.000 Dragea(s)
Marca:	SOOLIS
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5

CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Santa Branca - SP, 16 de Julho de 2024 as 15 horas e 27 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Adriano Marchesani Levorin,

Promotor: Prefeitura Municipal de Santa Branca,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Santa Branca